REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr.Ywo ‘Prot Gramsh mé UL /02 /2020
VENDIM
Nr_j Date )< /02/ 2020

PitR
DHIEENIEN E NDIHMIEES EKONOMIKE PER MUAIN JANAR 2020  (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates?.S /© ¢ / 2040,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e
Drejtorise se Burimeve Njerezore dhe Mbrojtjes Sociale ,Sektori Mbrojtjes Sociale “ Per dhenien e
ndihmes Ekonomike nga fondi 6% per muajin janar 2020” mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019
“Per Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise,Neni 21;,VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne
Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe
1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:
1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 6 familje me nje fonde prej 19.732 leke sipas tabeles se
meposhtme:
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2-Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori I Mireqenies Dhe Kujdesit Social,Bashkia Gramsh.
Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes

Kryetari Keshillit
Greta Lena
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Endri Mema
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